
ZARZĄDZENIE NR 53.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 września 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r.,  poz.1870 z późn. zm.2) ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości: 35 747 732,90 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 33 701 085,95 zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 2 046 646,95  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 37 094 844,90  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 33 326 165,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości:  3 768 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 793 813,07 25 953,00 819 766,07

85216 Zasiłki stałe 230 062,00 25 953,00 256 015,00

2030 230 062,00 25 953,00 256 015,00

855 Rodzina 10 289 007,00 150,00 10 289 157,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

2010 150,00 150,00 300,00

Razem: 35 721 629,90 26 103,00 35 747 732,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 września 2017 r.

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 979 760,29 0,00 979 760,29

01095 Pozostała działalność 651 696,29 0,00 651 696,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 132,00 - 3 000,00 37 132,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 3 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 4 001 500,00 0,00 4 001 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 495,00 - 10 000,00 3 059 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 682 250,00 - 31,00 1 682 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 562,00 31,00 138 593,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 3 000,00 7 500,00

75095 Pozostała działalność 13 569,00 10 000,00 23 569,00

4430 Różne opłaty i składki 13 569,00 10 000,00 23 569,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 415,00 0,00 207 415,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 196 815,00 0,00 196 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 5 000,00 47 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 września 2017 r.

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 11 451 948,54 0,00 11 451 948,54

80101 Szkoły podstawowe 4 748 865,35 5 000,00 4 753 865,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650 190,00 - 6 600,00 2 643 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 244,94 - 3 200,00 271 044,94

4270 Zakup usług remontowych 61 500,00 6 820,00 68 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 20,00 3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 310,00 4 500,00 78 810,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 600,00 3 500,00 42 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00 - 40,00 760,00

80104 Przedszkola 1 315 480,69 - 2 700,00 1 312 780,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 180,60 1 000,00 44 180,60

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 500,00 9 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 - 4 200,00 11 800,00

80110 Gimnazja 2 261 090,90 - 3 000,00 2 258 090,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 212,56 - 3 000,00 136 212,56

80150 907 942,29 700,00 908 642,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 607,38 - 200,00 32 407,38

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 600,00 5 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 023,00 300,00 5 323,00

852 Pomoc społeczna 1 677 338,07 25 953,00 1 703 291,07

85216 Zasiłki stałe 230 062,00 25 953,00 256 015,00

3110 Świadczenia społeczne 230 062,00 25 953,00 256 015,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 680,00 0,00 576 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 484,00 - 200,00 11 284,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 10 451 120,00 150,00 10 451 270,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 770,00 0,00 535 770,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 770,00 0,00 352 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,00 - 4 850,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 - 620,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 - 3 200,00 7 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 4 500,00 84 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 8 670,00 48 670,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 500,00 - 4 500,00 0,00

Razem: 37 068 741,90 26 103,00 37 094 844,90

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 994 550,00 150,00 9 994 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

2010 150,00 150,00 300,00

Razem: 10 791 003,90 150,00 10 791 153,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 53.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 września 2017 r.

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 994 550,00 150,00 9 994 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 300,00

Razem: 10 791 003,90 150,00 10 791 153,90

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 53.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 września 2017 r.

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę: 26 103 zł, są to dotacje na zadania zlecone i własne
w dziale 852 i 855. Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: F7ADA454-9371-4348-B63E-D65A9AEC967B. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



